44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

0065 - MODERNIZAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

0000013 001001.0103100651.002.44905200000

Fonte

150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Valor

20.063,40

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 20.063,40 (vinte  mil sessenta e três reais  e quarenta  centavos )

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

001 - CÂMARA MUNICIPAL

2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

01 - LEGISLATIVA

031 - AÇÃO LEGISLATIVA

001 - CÂMARA MUNICIPAL

33904600000 - AUXILIO-ALIMENTAÇÃO